deverá conter etiqueta 

Unidade 3.612 
MARK 

FARDAMENTOS 
103,99 375.611,88 

565 

58.754,35 

do fabricante com 
CNPJ, composição 
têxtil e. Conforme 
layout em anexo.  

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR 

3.1. O presente aditivo importa no acréscimo de R$ 165.668,35 (cento e sessenta e 

cinco mil, seiscentos e sessenta e oito reais e trinta e cinco centavos), 

correspondente a, aproximadamente, 20,56% do contrato inicial, dentro do máximo 

permitido por lei.  

CLÁUSULA QUARTA – DAS DISPOSIÇÕES FINAIS 

4.1. As demais cláusulas e condições que ora não foram por este termo alterada